
Uchwała Nr 1055/164/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 lipca 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do etapu wojewódzkiego dwudziestej edycji 

Inicjatywy Pozytywistycznej „Polski Producent Żywności” oraz przyjęcia regulaminu 

tego konkursu 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( Dz. U. z 2016 r. poz. 486) – uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na przystąpienie do etapu wojewódzkiego dwudziestej edycji Inicjatywy 

Pozytywistycznej „Polski Producent Żywności”, zgodnie z regulaminem, stanowiącym 

załącznik do uchwały.  

 

§ 2. 

 

1. Wyraża się zgodę na organizację w roku 2016 dwudziestej edycji Inicjatywy 

Pozytywistycznej „Polski Producent Żywności”, zwanej dalej „Konkursem”. 

2. Konkurs zostanie przeprowadzony w oparciu o regulamin, określony w załączniku  

do uchwały.  

3. Regulamin, o którym mowa w ust. 2, oraz informacje o Konkursie wraz z Kartą 

Zgłoszeniową zostaną ogłoszone poprzez ich zamieszczenie na stronie internetowej 

Samorządu Województwa Mazowieckiego. 

4. Obsługę organizacyjną i techniczną Konkursu zapewni Departament Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 


